

ALLEGATO 8. MEDICAZIONE CLASSICA, PROTEZIONI E SISTEMI DI IMMOBILIZZAZIONE												
CND	DITTA	AREAS	RIF. LOTTO		Descrizione	UNITA' DI MISURA	CODICE ARTICOLO	DITTA PRODUTTRICE	PREZZO UNITARIO	STIMA FABBISOGNO 12 MESI	STIMA VALORE RINNOVO IMPONIBILE 12 MESI	STIMA VALORE RINNOVO IVATO 12 MESI
T02	ALFAMED	103663	48	a	TELINO STERILE IN T.N.T. IDROREPELENTE, CON BORDO ADESIVO, cm 50 x 75 ca.	PZ	32010 / EX02	U.SET	€ 0,78	1.500	€ 1.170,00	€ 1.427,40
T02	ALFAMED	103664		b	TELINO STERILE IN T.N.T. IDROREPELENTE, CON BORDO ADESIVO, cm 75 x 90 ca.	PZ	322095 / EX02	U.SET	€ 1,15	1.700	€ 1.955,00	€ 2.385,10
T03	ALFAMED	103711	77		OCCHIALE A MASCHERINA IDONEO ALLA PROTEZIONE DA GOCCE E SPRUZZI, SOVRAPPONIBILE AGLI OCCHIALI GRADUATI, CON LENTI PANORAMICHE E CON TRATTAMENTO ANTIAPPANNAMENTO, STERILIZZABILE IN AUTOCLAVE	PZ	520.011.00.00	WILSON	€ 2,87	1.400	€ 4.016,60	€ 4.900,25
ALFAMED Totale											€ 7.141,60	€ 8.712,75
T02	BETATEX	103671	51		TELO ANTIIPOTERMIA, cm 60 x 90 ca., STERILE	PZ	T737C000008	BETATEX	€ 0,67	400	€ 268,00	€ 326,96
T02	BETATEX	103661	52		SACCHETTO NEONATALE ANTIIPOTERMIA	PZ	IPO111N	BETATEX	€ 1,04	50	€ 52,00	€ 63,44
BETATEX Totale											€ 320,00	€ 390,40
T02	CARDIOMED	103691	78		SOVRASCARPA IN POLITENE, MONOUSO, ADATTA PER SCARPE FINO AL N° 45, CON SUPERFICIE INFERIORE ANTISCIVOLO	PZ	02SE0000	BENEFIS	€ 0,01232	30.000	€ 369,60	€ 450,91
CARDIOMED Totale											€ 330,00	€ 442,20
T02	DELTAMED	103668	49		TELINO STERILE IN T.N.T. IDROREPELENTE, CON FORO CENTRALE cm 7 x 5 ca., cm 45 x75 ca.	PZ	12.T2360.00	DIRRA	€ 0,50	2.000	€ 1.000,00	€ 1.220,00
T02	DELTAMED	103678	54		GAMBALE CHIRURGICO, STERILE, TIPO STOCKINET CHIRURGICO, cm 33 X 120 ca.	PZ	12.A0022.00	DIRRA	€ 2,99	100	€ 299,00	€ 364,78
DELTAMED Totale											€ 1.299,00	€ 1.584,78
T02	PRODIFARM	1126015	55		SET MONOUSO PER ARTROSCOPIA	PZ	TB9185CEA	CARDINAL HEALT	€ 33,00	20	€ 660,00	€ 805,20
T02	PRODIFARM	1163290	56		SET MONOUSO PER CESAREO COMPLETO, STERILE	PZ	TB29453CE	CARDINAL HEALT	€ 16,00	330	€ 5.280,00	€ 6.441,60
					BENDA IMBOTTITA COLLO POLSO, "COLLARE DI SOSTEGNO" PER ARTO SUPERIORE MONOUSO						€ -	€ -
M03	PRODIFARM	927737	32	a	cm 5 x 10 ca. (IVA AL 4%)		16525	LOHMANN	€ 16,60	40	€ 664,00	€ 690,56
M03		102356		b	cm 7 x 10 ca. (IVA AL 4%)		16526	LOHMANN	€ 24,76	400	€ 9.904,00	€ 10.300,16
M03		927738		c	cm 12 x 10 ca. (IVA AL 4%) FUORI PRODUZIONE IN ALTERNATIVA		16528	LOHMANN			0	€ -
					cm 10 x 10 mt. (I.V.A. 4%)			LOHMANN	€ 27,85	20	€ 557,00	€ 579,28
PRODIFARM Totale											€ 17.065,00	€ 18.816,80
T02	FARMAC ZABBAN	103688	57		SET MONOUSO PER CHIRURGIA UNIVERSALE SEMPLICE, STERILE	PZ	1400700016A	FARMAC ZABBAN	€ 12,59	10	€ 125,91	€ 153,61
T03	FARMAC ZABBAN	103701	70		CUFFIA IN TNT CON ELASTICO, TIPO STANDARD,	PZ	2200725100	FARMAC ZABBAN	€ 0,03	40.000	€ 1.040,00	€ 1.268,80
FARMAC ZABBAN Totale											€ 1.165,91	€ 1.422,41
T03	MEDIBERG	103709	71		MASCHERINA CHIRURGICA IN T.N.T. AD ALTO POTERE FILTRANTE, A TRE STRATI, CON LACCI, TIPO STANDARD	PZ	11MUS409CFVN	MEDIBERG	€ 0,06	58.000	€ 3.190,00	€ 3.891,80
MEDIBERG Totale											€ 3.190,00	€ 3.891,80
T02	MEDICAL	103686	46		TELINO CHIRURGICO PER INCISIONE, AD AZIONE BATTERICIDA, AUTOADESIVO, STERILE, MISURA 45 X 60 cm ca.	PZ	6.650	3M	€ 19,00	300	€ 5.700,00	€ 6.954,00

ALLEGATO 8. MEDICAZIONE CLASSICA, PROTEZIONI E SISTEMI DI IMMOBILIZZAZIONE												
CND	DITTA	AREAS	RIF. LOTTO		Descrizione	UNITA' DI MISURA	CODICE ARTICOLO	DITTA PRODUTTRICE	PREZZO UNITARIO	STIMA FABBISOGNO 12 MESI	STIMA VALORE RINNOVO IMPONIBILE 12 MESI	STIMA VALORE RINNOVO IVATO 12 MESI
T02	MEDICAL		72		CAMICE STERILE PER ALLESTIMENTO FARMACI ANTIBLASTICI, IN TNT IDROREPELENTE, CON RINFORZO ANTERIORE E SULLE BRACCIA, MISURA:						€ -	€ -
T02	MEDICAL	103697		a	PICCOL/MEDIA	PZ	79-5201	CODAN	€ 7,04	400	€ 2.816,00	€ 3.435,52
T02	MEDICAL	103696		c	GRANDE	PZ	79-5205	CODAN	€ 7,04	100	€ 704,00	€ 858,88
T03	MEDICAL	103705	74		MASCHERA FACCIALE FILTRANTE CON VALVOLA, FFP2, CON ELASTICI E STRINGINASO, PREFERIBILMENTE IN DIVERSE TAGLIE	PZ	1872V	3M	€ 3,41	400	€ 1.364,00	€ 1.664,08
T03	MEDICAL	103706	75		MASCHERA FACCIALE FILTRANTE CON VALVOLA, FFP3, CON ELASTICI E STRINGINASO, CON VALVOLA, PREFERIBILMENTE IN DIVERSE TAGLIE, PER ALLESTIMENTO FARMACI ANTIBLASTICI	PZ	1873V	3M	€ 7,79	700	€ 5.453,00	€ 6.652,66
T03	MEDICAL	103718	76		MASCHERA FACCIALE FILTRANTE SENZA VALVOLA, FFP3, CON ELASTICI E STRINGINASO, PREFERIBILMENTE IN DIVERSE TAGLIE,	PZ	1.863	3M	€ 5,50	250	€ 1.375,00	€ 1.677,50
	MEDICAL Totale										€ 17.412,00	€ 21.242,64
	MOLNLYCKE		45		TELINO CHIRURGICO PER INCISIONE IN POLIURETANO TRASPARENTE, AUTOADESIVO, STERILE, MIS :						€ -	€ -
T02	MOLNLYCKE	103662		a	45 X 20 cm ca.	PZ	80004526	MOLNLYCKE	€ 4,50	100	€ 450,00	€ 549,00
T02	MOLNLYCKE	103687		b	45 X 55 cm ca.	PZ	80004555	MOLNLYCKE	€ 6,00	300	€ 1.800,00	€ 2.196,00
T03	MOLNLYCKE	103723	64		TELO PER LA COPERTURA STERILE DI AMPLIFICATORI DI BRILLANZA (COMPRESO IL BRACCIO A "C")	PZ	80006233	MOLNLYCKE	€ 10,20	600	€ 6.120,00	€ 7.466,40
	MOLNLYCKE Totale										€ 8.370,00	€ 10.211,40
T02	MON & TEX	103665	50		TELINO STERILE IN T.N.T., A 3 STRATI, QUELLO INTERNO IMPERMEABILE, SUPERFICIE ANTIRIFLESSO, cm 45X75 ca.	PZ	3.220.18	MON E TEX	€ 0,31	50.000	€ 15.400,00	€ 18.788,00
T02	MON & TEX	103685	53		TELINO STERILE IN T.N.T. IDROREPELENTE, CON SACCA RACCOGLI FLUIDI, cm 20 x 45 ca.	PZ	3.294.40	MON E TEX	€ 1,70	200	€ 339,60	€ 414,31
	MON & TEX		63		CAMICE CHIRURGICO IN T.N.T. IDROREPELENTE . CON POLSINI IN MAGLIA DI COTONE ELASTICIZZATO O MATERIALE EQUIVALENTE, RINFORZATO, STERILE						€ -	€ -
T02	MON & TEX	103694		a	MISURA S/M	PZ	3.021.40 M	MON E TEX	€ 1,99	1.100	€ 2.193,40	€ 2.675,95
T02	MON & TEX	103693		b	MISURA LARGE	PZ	3.021.40 L	MON E TEX	€ 1,99	800	€ 1.595,20	€ 1.946,14
T02	MON & TEX	103695		c	MISURA EXTRA- LARGE	PZ	3.021.40 XL	MON E TEX	€ 1,99	50	€ 99,70	€ 121,63
T02	MON & TEX	103692	65		CALZARE AL GINOCCHIO IN T.N.T. CON ELASTICO, IMPERMEABILE, MONOUSO	PZ	1.026.08	MON E TEX	€ 0,07	12.000	€ 867,60	€ 1.058,47
T02	MON & TEX	103698	67		CAMICE IN T.N.T. NON STERILE, PESO 30 g / m ² +/-5%, CON POLSINO,	PZ	1.018.23	MON E TEX	€ 0,33	20.000	€ 6.660,00	€ 8.125,20
T03	MON & TEX	103700	68		CAPPELLINO IN TNT CON LACCI, TIPO STANDARD,	PZ	1.008.20	MON E TEX	€ 0,03	15.000	€ 375,00	€ 457,50
T03	MON & TEX	103714	69		COPRISCARPA IN T.N.T, MONOUSO, CON ELASTICO, IMPERMEABILE, NON STERILE		1.025.08	MON E TEX	€ 0,04	1.200	€ 44,04	€ 53,73
	MON & TEX Totale										€ 27.574,54	€ 33.640,94
	Totale complessivo										€ 83.868,05	€ 100.356,12